非免疫规划疫苗增补招标

中标结果公告

一、项目编号：0686-23300C063769N

二、项目名称：非免疫规划疫苗增补招标

三、中标（成交）信息

1、中标供应商名称：玉溪泽润生物技术有限公司

中标供应商地址：云南省玉溪市高新区东风南路 83号

中标金额：¥329.00 元/支（人民币叁佰贰拾玖元整/支）

2、中标供应商名称：长春百克生物科技股份公司

中标供应商地址：高新开发区火炬路 1260 号

中标金额：¥1369.00 元/支（人民币壹仟叁佰陆拾玖元整/支）

四、主要标的信息

货物类

名称：双价人乳头瘤病毒疫苗（毕赤酵母）

品牌：玉溪泽润

规格型号：0.5ml/支

单价：¥329.00 元/支

名称：带状疱疹减毒活疫苗

品牌：长春百克

规格型号：0.5ml/支

单价：¥1369.00 元/支

五、评审专家名单：李宁华、周宇红、董 辉、刘 尧、李晓梅

六、代理服务收费标准及金额：

招标代理机构将按照招标文件约定，按包向每家中标人收取中标服务

费人民币 4000 元整。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。